

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 425.	Heise, Geo A.	statt „3. 425“ ist „4. 425“ und statt „An der Alster 25“ ist „Collastr., Lokstedt“ zu setzen.
1. 3919.	Heitmann, Herm.	statt „Glockengießerwall 10“ ist zu setzen „Gr. Johannisstr. 1“.
1. 7293.	Heitmann, H. F.	statt „Alsterthor 4“ ist zu setzen „Neuer Jungfernstieg 20“.
1a 2009.	Hellmann, S., (Derselbe)	statt „Alsterdamm 8“ ist zu setzen „Alsterufer 11“.
1. 5059.	Helmcke, Wilhelm	statt „J. 5059“ ist „5. 1177“ und statt „Gerkenstwierte 11“ ist „Banksstr. 8“ zu setzen.
2. (640)	Henkel, W.	statt „2. (640)“ ist zu setzen „2. 2003“.
5. 906.	Henneke, Karl	statt „Karl“ ist zu setzen „Carl“.
2. (463)	Hennings, Th.	statt „2. (463)“ ist zu setzen „2. 1575“.
3. 4599.	Hering, Cuno	statt „Höltyst. 11“ ist zu setzen „Schwanenwik 35“.
3. 572.	Hertz, Edm.	statt „3. 572“ ist zu setzen „5. 1071“ und statt „Umlandstr. 36b“ ist zu setzen „Mittelstr. 26“.
5. 1667.	Hillemann, Otto	statt „Mittelstr. 33, Hamm“ ist zu setzen „Hinter der Landwehr 36“.
3. 557.	Hindberg, Martin	statt „Gellertstr. 3“ ist zu setzen „Ackermannstr. 45“.
1. 7101.	Hirsch, jr. E.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 115“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 89“.
1a 256.	Hirsch, Heinrich	statt „(Wohnung)“ ist zu setzen „(Kontor und Wohnung)“.
4. 1460.	Hirsch, Santiago, (Derselbe)	statt „Oberstr. 86“ ist zu setzen „Oberstr. 134“.
4. 2418.	Hirschel, Hermann	statt „4. 2418“ ist zu setzen „4. 435“.
1a 1503.	Höhne & Dantzmann	statt „Ditmar Koelstr. 14“ ist zu setzen „Ditmar Koelstr. 13“.
4. 2090.	Hoening, F. J.	statt „Hoening“ ist zu setzen „Hoenig“.
1a 2091.	Höpner, Ed.	statt „1a 2091“ ist zu setzen „1. 7418“.
1. 4321.	Holborn, Wilh.	statt „Trommelstr. 19“ ist zu setzen „Trommelstr. 15“.
5. 219.	Homann, D. A.	statt „5. 219“ ist zu setzen „5. 898“.
3. 1709.	Horschitz, F.	statt „Adolphstr. 74“ ist zu setzen „Gellertstr. 16“.
5. (759)	Horst jr., C. W.	statt „Louisenweg 19“ ist zu setzen „Süderstr.“
1. (7150)	Horx, W.	statt „Jacobstr. 66“ ist zu setzen „Venusberg 23“.
4. 168.	von Hosstrup, Hans	statt „Rotherbaumchaussee 183“ ist zu setzen „Hochallee 106“.
4. 72.	von Hosstrup, Frau Linda	statt „Oberstr. 66“ ist zu setzen „Oberstr. 114“.
1. 5629.	Hotel Klosterthor	statt „(Franz Thielebein)“ ist zu setzen „(Christian Sonn)“.
1. 1762.	Hotel Rostocker Hof	hinter „Rostocker Hof“ ist einzufügen „(Wilhelmine Schmidt)“.
1. 1399.	Hudtwalcker & Co.	statt „1. 1399“ ist „5. 252“ und statt „Alterwall 6“ ist „Schwabenstr. 2. 4“ zu setzen.
2. 1616.	Hüge, Carl	statt „Eidelstedterweg 26“ ist zu setzen „Eichenstr. 28“.
3. (2361)	Hühn, Oscar, (Derselbe)	statt „Schillerstr. 2“ ist zu setzen „Scheffelstr. 32“.
1a 702.	Hüttner & Co.	statt „Neuerwall 17“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14“.
1a 1958.	Hugo Wwe., F. A. L., & Sohn	statt „Pferdemarkt 48“ ist zu setzen „Breitestr. 26. 28“.
3. 472.	Illies, Otto	statt „Kiebitzstr. 36“ ist zu setzen „Kiebitzstr. 38“.
4. 1654.	Jacobi, A.	statt „Oberstr. 73a“ ist zu setzen „Oberstr. 117“.
1. 3786.	Jacobsen, Alb.	statt „Neuerwall 26“ ist zu setzen „Neuerwall 36“.
3. 4025.	Jacobsen, Johs.	statt „3. 4023“ ist zu setzen „3. 293“.
3. 503.	Jaegerhuber, Anton	statt „Schöne Aussicht 18“ ist zu setzen „Bellevue 13“.
5. 1790.	Jalass, John	statt „5. 1790“ ist „1a 1608“ und statt „Elise Averdickstr. 31“ ist „Brauwerstr. 30“ zu setzen.
1a 1010.	Janssen jr., Heinr. Chr.	statt „1a 1010“ ist „3. 2928“ und statt „Grimm 14“ ist „Wandsbecker Chaussee 217a“ zu setzen.
1. 24.	Jantzen, Amandus	statt „Catharinenstr. 17“ ist zu setzen „Hopfenmarkt 13. 14“.
1. 8003.	Jaques, Dr. Franz	Eintragung zu ändern in: „1. 8003. Jaques, Dr. Franz, Dr. Oswald Barber, †), Rechtsanwälte, Börsenbrücke 2a“.
1. 3717.	Jenkins, Fred C.	statt „Königstr. 14“ ist zu setzen „Königstr. 7“.
2. 1288.	Jochims, J. C.	statt „Lappenbergsallee 7“ ist zu setzen „Collastr. 1“.
1. 7729.	Jörgensen, Jul.	statt „Zippelhaus 12“ ist zu setzen „Karlsburg 45“.
2. (969)	Johannsen & Martens	statt „2. (969)“ ist zu setzen „2. 1976“.
3. (1619)	Johnsen, Otto	statt „3. (1619)“ ist zu setzen „3. 2107“.
1. 2145.	Jordan & Berger	statt „Hüxter 12“ ist zu setzen „Hopfensack 6“.